
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Sandri Sandro
Pesci Paolo

(B)
Manghi Claudio
Marchesi Sergio

(C)
Rosati Franco
Guasti Gianluca

(A)
Destino Raffaele
Savi Juri

(B)
Sottovia Claudio
Paglia Cesare

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

10.300

6.890

7.030

8.630

7.730

1

5

4

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Cavo Lama PONTE BORELLEDel: 01-05-2023

Società Organizzatrice: C. C. Team Master

Manifestazione: Campionato Provinciale " COPPIE "PR 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
11:58:12

Direttore di Gara
MAURIZIO BELLI NI

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Quintavalla Marco
Quintavalla Oberto

(C)
Pampado Dante
Corradi Giulio

(F)
Gianferrari Luca
Zampolini Sergio

(D)
Cavatorta Luigi
Arbelti Attilio

(B)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

7.860

7.430

10.150

3.800

9.230

3

4

1

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Cavo Lama PONTE BORELLEDel: 01-05-2023

Società Organizzatrice: C. C. Team Master

Manifestazione: Campionato Provinciale " COPPIE "PR 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
11:58:13

Direttore di Gara
MAURIZIO BELLI NI

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Pinazzi Gianluca
Del Frate Marco filippo

(A)
Artusi Luca
Manini Stefano

(D)
Tedeschi Pierluigi
Bacchini Gabriele

(D)
Contini Giuseppe
Zanella Ferruccio

(B)
Lari Adriano
Marchiani Achille

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

7.440

5.960

6.440

4.580

5.070

1

3

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Cavo Lama PONTE BORELLEDel: 01-05-2023

Società Organizzatrice: C. C. Team Master

Manifestazione: Campionato Provinciale " COPPIE "PR 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
11:58:14

Direttore di Gara
MAURIZIO BELLI NI

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Nironi Carlo
Salvini Roberto

(A)
Strozzi Stefano
Cavagni Alessandro

(A)
Adossini Simone
Ferrari Willer

(E)
Alinovi Giancarlo
Godi Roberto

(A)
Bresciani Giuliano
Bresciani Giordano

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

3.990

6.300

7.200

6.890

ASSENTE

4

3

1

2

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Cavo Lama PONTE BORELLEDel: 01-05-2023

Società Organizzatrice: C. C. Team Master

Manifestazione: Campionato Provinciale " COPPIE "PR 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
11:58:15

Direttore di Gara
MAURIZIO BELLI NI

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(H)
Bricchi Mauro
Baratta Mirko

(C)
Zileri Manuel
Raimo Giovanni

(C)
Mambriani Stefano
Pagliari Celestino

(E)
Romanini Gianfranco
Bianchi Alessandro

(G)
Dall' Anese Francesco
Baratta Giovanni

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

5.320

8.850

8.960

4.630

6.640

4

2

1

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Cavo Lama PONTE BORELLEDel: 01-05-2023

Società Organizzatrice: C. C. Team Master

Manifestazione: Campionato Provinciale " COPPIE "PR 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
11:58:15

Direttore di Gara
MAURIZIO BELLI NI

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Cocconi Gianpaolo
Mordacci Corrado

(E)
Pioli Luca
Bonatti Fabio

(C)
Riccardi Davide
Guagliardo Antonino

(I)
Achille Antonino
Cavani Paolo

(D)
Runza Roberto
Carpi Cristiano

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

6.000

6.080

4.450

6.710

4.860

3

2

5

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Cavo Lama PONTE BORELLEDel: 01-05-2023

Società Organizzatrice: C. C. Team Master

Manifestazione: Campionato Provinciale " COPPIE "PR 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario
11:58:16

Direttore di Gara
MAURIZIO BELLI NI

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA

Motivo Retrocessioni


